
APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 

TECHNICKÝ LIST 

CARAMBA HOCHLEISTUNGS SPRÜH-VERSIEGELUNG 
Ochranná lesklá politura s obsahem silikonu, pro rychlou finální úpravu 

 
Oblast použití: 
Ochranná lesklá politura pro rychlé zušlechtění všech lakovaných povrchů, obzvláště pro laky osobních a užitkových 
vozidel, motocyklů apod. Produkt slouží k čištění, péči, konzervaci a zušlechtění všech hladkých a lakovaných povrchů, 
jako je sklo, chrom a hladké plasty. 
 
Popis a vlastnosti: 

- čistí, ošetřuje, konzervuje a leští v jednom pracovním kroku 
- skvělý pro všechny hladké a lakované povrchy, jako je sklo, chrom a hladké plasty 
- vytváří zářivou a brilantní povrchovou úpravu 
- vytváří měsíce trvající ochranný film 
- obzvláště vhodný pro rychlou povrchovou úpravu, například pro účely prezentace při péči o vozidla 
- obsahuje karnauba vosk 
- použitelný na všech hladkých plochách 

 
Použití: 
Pro dosažení optimálního výsledku povrchy nejprve zbavte hrubých nečistot. Mírná znečištění jako např. otisky prstů 
přípravek hravě odstraní. Úsporně nastříkejte a vhodným hadrem z mikrovlákna nebo houbou rozetřete. Následně 
vyleštěte čistým hadrem z mikrovlákna. 
 
Technické informace: 
Hustota (při 20° C): cca 0,94 kg/l 
Hodnota pH (koncentrát): není stanovena 
 
Obsahuje: voda, uhlovodíky, ošetřující látky a přísady 
  
Bezpečnost: Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz bezpečnostní list. 
 
Poznámka: 
Před použitím protřepat! Před nanesením ověřit vhodnost a kompatibilitu materiálu! Přípravek nenanášet na horké 
povrchy! Chránit před mrazem a vysokými teplotami.  
Nádoba je pod tlakem: Při zahřívání se může roztrhnout. Nepropichujte nebo nespalujte ani po použití. Nestříkejte do 
otevřeného ohně nebo jiných zdrojů zapálení. Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotě přesahující 50 
°C/122 °F. Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným plamenem a jinými zdroji zapálení. Zákaz 
kouření. Bez dostatečného větrání je možný vznik explozivních směsí. Dbejte bezpečnostních pokynů pro aerosolové 
rozprašovače. 
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim nejlepším znalostem a jsou 
určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob. Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 

 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

6006311161 Hochleistungs Sprüh-Versiegelung 400 ml 6 

 


